
 

 

 

 

 

 

 

 

az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselő-testületének 

3/2021. (II.09.) határozata 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek vagyonnyilatkozata 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Szabó István Lajosné elnök 



2 

 

 

 

 

A 2011. évi CLXXIX. tv. VI. fejezet 103. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati 

képviselő a megválasztásától számított 30 napon belül, majd ezt követően minden év január 31-éig 

vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A képviselő a saját vagyonnyilatkozatához köteles csatolni a vele 

közös háztartásban élő házastársának vagy élettársának, valamint gyermekének a törvény melléklete 

szerinti vagyonnyilatkozatát. A vagyonnyilatkozatokat a törvény 103.§ (3) bekezdésében 

meghatározottaknak megfelelően két képviselőtársunk, Bekéné Sziráki Marianna és Viczena Miklós 

tartja nyilván és ellenőrzi.  

Az idei évben minden képviselő határidőig eleget tett a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének, így 

gyakorolhatja képviselői jogait.  

 

 

 

 

 

 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

3/2021. (II.09.) határozata 

az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek vagyonnyilatkozatáról  

 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021.(I.29.)Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszönetét fejezi ki az önkormányzat 

képviselőinek, hogy határidőig eleget tettek a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek. 

Megállapította, hogy a testület tagjai gyakorolhatják képviselői jogaikat. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Szabó István Lajosné elnök 

 

 

 

 

Oroszlány, 2021. február 9. 

 

 

 

 Szabó István Lajosné  

 elnök 

 

 

 

 


